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...انتخابات

...از میان خبرها
با تصمیم سازمان ملی زمین و مسکن و به دلیل عدم سود دهی 

کارخانه انجام می شود

مزایده؛ سرنوشت »خانه سازی« مشهد
دی ماه سال گذشته، درجریان بیکارشدن جمعی از 
کارگران کارخانه خانه سازی مشهد و امضای اجباری 
قرارداد تسویه حساب، پیگیر وضعیت این کارخانه 
شدیم. در آن گــزارش که با عنوان »خانه سازی در 
آستانه تعطیلی« منتشر شد، حمیداسعدی مدیرعامل 
کارخانه خانه سازی مشهد اعلام کرد که »ماجرای 
اجبار در امضای قرارداد تسویه حساب صحت ندارد 
و فقط مدت قــرارداد کاری بین کارگر و کارفرما به 
پایان رسیده اســت. بنده به عنوان مدیر کارخانه 
تابع دستورات تهران )سازمان ملی زمین و مسکن( 
هستم.« حال پس از گذشت بیش از 3 ماه از پیگیری 
موضوع، دوباره سرانجام وضعیت کارخانه خانه سازی 
ــرارداده و با کریم پور مدیر  مشهد را مورد بررسی ق
کارخانجات سازمان ملی زمین و مسکن گفت وگو 
می کنیم. کریم پور در زمینه سرنوشت نهایی کارخانه 
خانه سازی مشهد می گوید: به استناد سیاست های 
ــت، باید ایــن گونه کارخانجات به بخش  کلی دول
ــذاری آن هم از طریق  ــذار شــود، واگ خصوصی واگ

بــرگــزاری مزایده عمومی اســت که در ایــن مزایده 
عمومی هم امکان دارد هر بخش یا هر صنفی ورود 
پیدا کند و کارخانه را بخرد، پس از آن که کارخانه 
طی مزایده واگذار شود، دیگر تصمیم در مورد زمینه 
فعالیت و نوع فعالیت با مالک جدید است وهیچ 
الزامی برای مالک جدید وجود ندارد که در این حوزه 
فعالیت کند، به عنوان مثال مالک و یا برنده مزایده 
می تواند کارخانه خانه سازی را تبدیل به کارخانه 
خودرو سازی کند. مدیر کارخانجات سازمان ملی 
زمین و مسکن تصریح می کند: در این زمینه طبیعتا 
بخش خصوصی از کارخانه و فضای آن استفاده 
بهتری خواهد کرد و به واسطه آن اشتغال بیشتری 
هم ایجاد خواهد شد. به عنوان مثال اگر در کارخانه 
خانه سازی مشهد با حــدود 80 هکتار وسعت در 
حال حاضر 50 نیرو مشغول به کار هستند، بخش 
خصوصی این توان را دارد که با آوردن فناوری نوین و 
دستگاه های به روز، تعداد نیروی مورد نیاز را تا 500 

نفر هم افزایش دهد و باعث افزایش اشتغال شود.

روز گذشته پس از آن که الیاس نادران اقتصاددان و نماینده سابق 
مردم تهران در مجلس با انتشار بیانیه ای، حسام الدین آشنا مشاور 
رسانه ای رئیس جمهور را به مناظره فراخواند، حسام الدین آشنا 
برای این موضوع اعلام آمادگی کرد اما پرسید: »فکر می کنید 
صداوسیما حاضر به پخش آن باشد؟« به گزارش مهر، الیاس 
نادران دربیانیه دیروز خود خطاب به حسام الدین آشنا آورده بود: 
»نظربه تعلل سوال برانگیز رسانه ملی در برگزاری مناظره میان 
نمایندگان نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری، بدین وسیله 
ضمن اعلام آمادگی برای مناظره با نمایندگان اقتصادی دولت، 
از جنابعالی دعوت می کنم نمایندگان اقتصادی آقایان روحانی 
و جهانگیری را برای مناظره در موضوعات اقتصادی معرفی 
بفرمایید. محل مناظره می تواند یکی از دانشگاه ها و برگزار کننده 

آن هم یکی از تشکل های دانشجویی داوطلب باشد.امید است با 
قبول این دعوت، کمک کنید تا نظرات و برنامه های نامزدها هرچه 
شفافتر برای افکار عمومی تبیین و قضاوت به مردم سپرده شود.« 
پس از این دعوت آشنا ابتدا در واکنشی کوتاه گفت: بعد از مناظره 
های ریاست جمهوری به پیشنهاد نــادران فکر می کنم. آشنا 
ساعاتی بعد توضیح داد: »از پیشنهاد ایشان استقبال می کنم. فکر 
می کنید صداوسیما حاضر به پخش آن باشد؟ نمایندگان دیگر 
داوطلبان محترم هم حاضر به مناظره هستند؟ کدام دانشگاه و 
تشکل علمی مناظره را میزبانی می کنند؟با چه قواعدی؟« مشاور 
روحانی شب گذشته نیز دراین باره نوشت: »ابتدا مناظره ای میان 
دولت کار و کرامت و دولت مردم و دولت بهار برگزار شود؛ شعارها 

که شبیه به هم است« .

روزنامه خراسان در بخش »با نامزدها در تبلیغات 
شبانگاهی« برنامه های تلویزیونی شبانگاهی همه 
نامزدهای انتخابات را پوشش داده و در قالب چاپ 

دوم منتشر می کند. 

اسحاق جهانگیری نامزد انتخابات در برنامه گفت و گوی شبکه 
خبر با بیان اینکه بستگانم در هیچ جا مسئولیتی در سیستم 
مدیریتی من نداشته اند، گفت: بستگان من یا باید در جایی 
دیگر مدیریت یا کار خصوصی کنند. وی افزود: در کابینه آینده، 
متوسط سن باید ۴5 سال باشد، زن ها نیز باید سهم  مناسبی از 
کابینه داشته باشند. به گزارش مهر وی افزود:  اگر رئیس جمهور 
شوم، کابینه »شگفتی ساز« تشکیل خواهم داد که مردم وقتی 
از  انتقاد  با  انتخابات  نامزد  بگویند احسنت! این  می بینند 
مشکلات به ارث رسیده به این دولت گفت: برخی سبک های 
مدیریتی این گونه است که مسائل ساده را بحرانی می کنند و 

بعد توان حل آن را ندارند.

 اگر رئیس جمهور با مقام اول کشور همراه باشد می تواند 	 
بقیه ظرفیت های کشور را همراه خود کند

وی درباره هماهنگی رئیس جمهور با رهبری گفت: اگر رئیس 
جمهور با مقام اول کشور همراه باشد می تواند بقیه ظرفیت های 
کشور را همراه خود کند مثل مجلس و قوه قضائیه. به گزارش 
فارس جهانگیری پیش از این برنامه گفت: در بین نامزدها 
تنها کسی که سابقه کار جهادی دارد، من هستم. من مسئول 
اقتصاد مقاومتی هستم و بقیه اگر بخواهند به من برسند باید 3 

سال وقت بگذارند. وی انقلابی گری را مخالف افراطی گری، 
خشونت و بحران سازی دانست و گفت: انقلابی کسی است که 
دنبال آزادی های قانون اساسی و مردم سالاری باشد. وی در 
پاسخ به این سوال که آیا منتقدان در کابینه شما جایی دارند، 
انتقاد را نوعی کمک به دولت عنوان کرد و گفت: یک عده از 
ابتدای کار یک گروه مخالف با خود، با رأی ملت ضدیت می 
کنند. برخی می خواهند ملت را از کاری که انجام داده پشیمان 
کنند. وی درباره فرمایش رهبر انقلاب مبنی بر پرهیز از نگاه به 
بیرون گفت: اینکه ما منتظر باشیم از بیرون بیایند مشکلات ما 
را حل کنند، این اشتباه است. جهانگیری با بیان اینکه تحریم 
های آمریکا هیچ وقت در اقتصاد ایران کارساز نیست، گفت: 
این تحریم ها وقتی کارساز است که دنیا و اروپا را با خود همراه 
کند. ما باید مانع اجماع دنیا علیه خود شویم که برجام یک نمونه 

موفق از این امر است. 

جهانگیری: متوسط سن در 
کابینه آینده باید 45 سال باشد 

واکنش آشنا به دعوت نادران برای مناظره 

 رئیس دادگاه های عمومی و انقلاب تهران از اختصاص 
۲ شعبه رسیدگی به تخلفات انتخاباتی خبر داد. به 
خبرگزاری صدا وسیما  عباس پوریانی افزود: در صورتی 
که تخلفاتی از طرف کاندیداهای ریاست جمهوری یا 
شوراها محرز شود پرونده برای رسیدگی به این دو شعبه 

ارجاع خواهد شد. وی گفت: به کاندیداهای شوراهای 
اسلامی شهر و روستا توصیه می کنیم که قانون انتخابات 
را مطالعه کنند و از زمینه های تخلفات احتمالی مطلع 
شوند چرا که در سال های گذشته برخی به علت بی 

اطلاعی از این قانون مرتکب تخلفاتی شدند.

اختصاص 2 شعبه رسیدگی به تخلفات انتخاباتی

رئیس کمیته امداد امام خمینی)ره( برضرورت حساسیت 
بیشتر امدادگران در رسیدگی به وضعیت مددجویان 
تاکید کرد و گفت: در رسیدگی به امور محرومان با کسی 
تعارف نداریم. به گزارش ایرنا از کمیته امداد امام خمینی، 
سید پرویز فتاح افزود: شرعا و عرفا حق نداریم سهم و مال 
مددجو را به شخص دیگری بدهیم؛ بهتر است در چنین 
ــواردی تعارف را کنار بگذاریم و نسبت به هزینه کرد  م
کمک های مردمی دقت لازم را داشته باشیم. وی همچنین 
تاکید کرد: خطای امدادگر در مورد مددجوی کمیته 
امداد، هرچند که کوچک باشد، نابخشودنی است. فتاح با 
تاکید بر رصد اتفاقات موجود حول محور نیازمندان گفت: 
حساسیت ها نسبت به امور مددجویان در تمامی مواقع 
زیاد است به همین جهت مسئولان مربوطه باید با دقت و 
توجه بیشتری از حریم مددجویان و کمیته امداد پاسداری 
کنند تا مشکلی برای رفع محرومیت در کشور به وجود 
نیاید. وی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به تحقق 
کامل برنامه های کمیته امداد در سال 95، گفت: در سال 
گذشته تمامی برنامه های کمیته امداد برای رسیدگی به 
امور محرومان و مددجویان تحت حمایت با همراهی مردم و 
همکاری قوای سه گانه محقق شد. وی با اشاره به عملیاتی 
شدن افزایش مستمری مددجویان طی ماه گذشته اظهار 
کرد: این امر، یکی از اهداف کمیته امداد برای رفع فقر در 
کشور محسوب می شود، از آنجایی که رویکرد کمیته امداد 

توانمند سازی و ایجاد اشتغال برای مددجویان است، 
واریز مبالغ باید با هدفمندی و مدیریت بهتری انجام شود. 
رئیس کمیته امداد در خصوص جذب بودجه یک هزار 
میلیارد تومانی توسط کمیته امداد برای ایجاد اشتغال 
مددجویان هم افــزود: بر اساس مصوبه مجلس بودجه 
اشتغال زایی مددجویان از طرق تسهیلات بانکی به ۲ هزار 
و 100میلیارد تومان افزایش پیدا کرده است. فتاح ادامه 
داد: این نهاد در میان دیگر نهاد ها رتبه دوم جذب بودجه در 
کشور را به خود اختصاص داده است و با همراهی مجلس 
و بانک ها موفق شد طی سال گذشته 100 درصد بودجه 
اختصاص داده شده را برای رفع محرومیت در کشور جذب 
کند. رئیس کمیته امداد با بیان این که طی سال گذشته 
کمک های مردمی۲7درصد رشد داشته است، افزود: با 
کمک خیران و همراهی سازمان ها و نهاد های اجرایی صف 
درخواست کمک هزینه ازدواج 90هزار تایی مددجویان 
نیز به صفر رسیده است.فتاح همچنین در خصوص 
انتخابات نیز بیان کرد:هریک از ما در انتخابات نظری 
مستقل از یکدیگر داریم که این نظرات نباید در کمیته امداد 
مطرح شود و تحت هیچ شرایطی مددجویان و رسیدگی به 
امور آنان را تحت تاثیر قرار دهد، در انتخابات چه ریاست 
جمهوری و چه شورا ها باید حفاظت کنید تا هیچ صدمه ای 
در رسیدگی به امور مددجویان وارد نشود و شرایط آنان 

تحت تاثیر قرار نگیرد.

فتاح :نسبت به هزینه کرد کمک های مردمی  باید 
دقت لازم را داشته باشیم

 رشته های شغلی، شرایط احراز تحصیلی و منابع 
و مواد سوالات تخصصی و کاربردی آزمون تبدیل 
وضعیت کارکنان قراردادی شهرداری ها و همچنین 
تاریخ شروع ثبت نام کارکنان شهرداری های کشور 
ــلاغ شــد. به گــزارش مــهــر، محمد حسن آبــادی  اب
،مدیرکل دفتر نــوســازی، تحول اداری و فناوری 
اطلاعات سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور 
ضمن اعلام این خبر گفت: پیرو ابلاغ دستورالعمل 
تبدیل وضعیت کارکنان قــراردادی شهرداری ها، 
38 رشته شغلی مشاغل شهرداری ها با شرایط 
احــراز تحصیلی و منابع و مــواد ســوالات تخصصی 
و کاربردی آزمــون مذکور جهت آمادگی کارکنان 
شهرداری ها در آزمون تبدیل وضعیت استخدامی 
ابلاغ شده است. وی اضافه کرد: کارکنان قراردادی 
و غیر رسمی شهرداری ها که دارای شرایط آزمون 

تبدیل وضعیت می  باشند می توانند از تاریخ ۲0 
اردیبهشت لغایت 3 خــرداد سال جــاری از طریق 
سایت ثبت نــام که توسط اســتــانــداری ذیربط در 
اختیار داوطلبین قرار خواهد گرفت، اقدام کند. 
مدیرکل دفتر نــوســازی، تحول اداری و فناوری 
اطلاعات سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور 
همچنین افزود: شهرداری هایی که موفق به اصلاح 
ــرای ساختار سازمانی ستاد،  و اخــذ تاییدیه و اج
مناطق و سازمان های وابسته و اساسنامه  های آنان 
نشده  اند، می  بایست تا قبل از صدور مجوز تبدیل  
وضعیت از سوی این سازمان اقدامات لازم را به عمل 
آورند.  حسن آبادی اضافه کرد: در غیر این صورت 
کارکنان آن شهرداری ها براساس مجوز سازمان 
اداری و استخدامی کشور، نمی  توانند در فرایند 

آزمون تبدیل  وضعیت استخدامی شرکت کنند.

اعلام زمان ثبت نام آزمون تبدیل وضعیت استخدامی کارکنان 

شهرداری ها

  ســازمــان وظیفه عمومی ناجا در اطــلاعــیــه ای کلیه 
مشمولان کاردانی، دیپلم و زیر دیپلم دارای برگ آماده 
به خدمت به تاریخ نوزدهم اردیبهشت ماه 139۶ را 
به خدمت سربازی فراخواند.   سازمان وظیفه عمومی 
ناجا ضمن فراخوان کلیه مشمولان غایب و غیرغایب 
متولد 1355 تا پایان اردیبهشت ماه 1378 برای انجام 
خدمت دوره ضرورت، طی اطلاعیه ای اعلام کرد: کلیه 
مشمولان کاردانی، دیپلم و زیر دیپلم سال های مذکور 
که برگ آماده به خدمت به تاریخ نوزدهم اردیبهشت ماه 
سال 139۶ دریافت کرده اند، باید در ساعت و محلی که 
توسط سازمان وظیفه عمومی ناجا در برگ معرفی نامه 
مشمولان به مراکز آموزش نیروهای مسلح اعلام شده، 
حضور یابند.  کلیه مشمولان کاردانی، دیپلم و زیردیپلم 
غایب و غیر غایب دارای برگ آماده به خدمت به تاریخ 
اردیبهشت ماه سال 139۶، باید راس ساعت ۶ صبح روز 
سه شنبه مورخ 9۶.۲.19  به محل و مراکزی که در برگ 
معرفی نامه مشمولان به مراکز آموزش نیروهای مسلح 
اعلام شده حضور یابند تا به خدمت دوره ضرورت اعزام 

شوند. کلیه مشمولان کاردانی، دیپلم و زیردیپلم غایب و 
غیر غایب دارای برگ آماده به خدمت به تاریخ اردیبهشت 
ماه سال 139۶، باید راس ساعت 7 صبح سه شنبه مورخ 
9۶.۲.19 به محل و مراکزی که در برگ معرفی نامه 
مشمولان به مراکز آموزش نیروهای مسلح اعلام شده 
حضور یابند تا به خدمت دوره ضرورت اعزام شوند.  لازم 
به ذکر است، عدم حضور به موقع در زمان و محل های 
تعیین شده غیبت محسوب می شود.  همچنین  آن دسته 
از مشمولانی که به هر دلیل تاکنون موفق به دریافت 
بــرگ معرفی نامه مشمولان به مراکز آمــوزش نشده 
اند، می توانند به نزدیکترین دفتر خدمات الکترونیک 
انتظامی )پلیس+ 10( مراجعه و نسبت به دریافت برگ 
مذکور و بر اساس اطلاعات درج شده در آن اقدام کنند.  
مشمولان باید برگ های مربوط به اعزام به خدمت از جمله 
برگ آماده به خدمت، برگ واکسیناسیون، برگ معرفی 
نامه مشمولان به مراکز آموزش نیروهای مسلح و سایر 
مدارک مورد نیاز مانند شناسنامه، کارت ملی و ... را در 
هنگام مراجعه و اعزام به خدمت به همراه داشته باشند.  
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